
                                                                                                                                                                                                                                                          
 
 
       

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo 

               Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
               tel. (0)52  352 172;  fax. (0)52  352 173 

 
Klasa:  302-01/13-01/05 
Urbroj:  2163-1-22/7-15-65 
Pula, 26. ožujka 2015. 
 
        
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
            
       Dršćevka 3, Pazin 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaklju čka o prihva ćaju projekta Istriainvest  
  - dostavlja se 
 
  
 Poštovani,  
 
 
 u privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o prihvaćanju projekta 
Istriainvest kojeg provodi Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije na nadležno 
postupanje 
 
 
 S poštovanjem, 
 
                PROČELNIK 
                     Alen Damijanić 
 
       
 
Privitak: 
1. Prijedlog Zaključka 1x 
 
 
 

 
 

 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 4/13) Župan Istarske županije, razmatrajući projekt Istriainvest, Upravnog odjela 
za gospodarstvo do kraja trajanja projekta, dana 31. ožujka 2015. godine donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihva ćanju projekta Istriainvest  

Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije  
 
 
 

1. Prihvaća se projekt Istriainvest kojeg provodi Upravni odjel za gospodarstvo 
Istarske županije. 
 

2. U svrhu gospodarske promocije daje se suglasnost Upravnom odjelu za 
gospodarstvo za predstavljanje i aktivno sudjelovanje na domaćim i međunarodnim 
sajmovima, manifestacijama te organiziranim susretima s gospodarstvenicima i 
institucijama koje će se provoditi u sklopu ovog projekta. 
 

3. Projekt Istriainvest medijski će se oglašavati u domaćim i stranim tiskanim 
medijima, radio postajama, televizijama te ostalim sredstvima javnog oglašavanja 
kao i na internetskim portalima i društvenim mrežama s ciljem postizanja što veće 
vidljivosti i prepoznatljivosti te maksimalne dostupnosti informacija o gospodarstvu 
Istarske županije krajnjim korisnicima. 
 

4. U svrhu dodatne promocije gospodarstva izrađena je web stranica Istriainvest  čije 
su domene istriainvest.hr, istriainvest.com, istriainvest.net, istriainvest.org u 
vlasništvu Istarske županije. 
 

5. Sredstva za provedbu točki 2., 3., 4. ovog Zaključka predviđena su u Proračunu 
Istarske županije, razdjelu 014, pod stavkom Istriainvest.  
 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 
KLASA: 302-01/15-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 31. ožujka 2015. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
         ŽUPAN 
           mr.sc. Valter Flego 
Dostaviti: 
1. UO za proračun i financije IŽ,  
2. UO za gospodarstvo IŽ,  
3. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE  
 

 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13), kojim su propisane 
ovlasti Župana kao nositelja županijske izvršne vlasti. 
 
 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE 

KOJE ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 
 

 Donošenjem ovog akta omogućit će se realizacija projekta Istriainvest 
Upravnog odjela za gospodarstvo Istarske županije. U svrhu poticanja investicija u 
Istarskoj županiji, UO za gospodarstvo provest će aktivnosti poput izrade, promidžbe i 
javnog predstavljanja web stranice Istriainvest koja će služiti investitorima, ali i svim 
zainteresiranima za ulaganje u Istarskoj županiji, a u cilju otvaranja novih radnih mjesta 
i poticanja izvoza. Projekt Istriainvest promovirat će se i oglašavati u tiskanim i online 
medijima, radio postajama i televizijama, na društvenim mrežama i svim ostalim 
sredstvima javnog oglašavanja. U sklopu projekta održavat će se izravni susreti s 
gospodarstvenicima i potencijalnim investitorima. 
 
 
III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
 
 Za provedbu ovog akta financijska sredstva osigurana su u razdjelu 014 
Proračuna Istarske županije. 
 
 
 
IV. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
 
Prijedlog Zaključka s obrazloženjem sastavni je dio ovog Akta. 
 
 


